Answers for energy.
SIMEAS Q80
电能质量记录器
SR 10.2.1 · V1.0
目录
简介                                                                                  3
功能概述                                                                  3
电能质量                                                                  4

  /  SIMEAS Q80
   选型和订货数据
描述                                 订货号
SIMEAS Q80 电能质量记录器              7KG8080-□ □A00-0AA0
－IEC61000-4-30/A类
－2GB CF闪存卡
－4个二进制输入，4个二进制输出
－同步：DCF77/GPS/IRIG-B/NTP同步
－以太网接口
－操作说明：英语和德语
我们推荐以下GPS附件：
－Garmin(18LVC-5Hz)，或
－Meinberg GPS161AHSx(编号：25150)，或
－Hopf 接收器6875-FW7.0:7XV5664-0CA00
输入：
4电流/4电压
8电压
电源：
24/60V DC
AC:100V～240V
DC:110V～320V
SIMEAS Q80-管理软件V2.0                    7KG8081-1AA00-0AA0
－设备参数化
－系统拓扑布局
－在线测试
－电能质量报告（如根据EN50160）
－自动数据轮询
－自动电能质量报告（Windows定时）
－Excel/ASCII导出
－软件语言：英语/德语
－操作说明和系统手册：英语/德语PDF文档
额外印制的系统手册
德语                                                                E50417-H1000-C420 A1
英语                                                                E50417-H1076-C420 A1
0
1
A
B
30SIMEAS Q80 • SR10.2.1 • V1.0
  /  SIMEAS Q80
DO1
DO2
DO3
DO4
=
(~)
=
+
–
+ DC: 10 to 60 V DC or
AC: 100 V to 240 V /
DC: 110 V to 320 V
Syn. in
Syn. out
–
Power
supply
Time
synchronization
LAN
Ethernet interface
Modem
interface
SIMEAS
Q80
I + IL2
I –
1 A
5 A
I + IL1
I –
1 A
5 A